
Københavns Fliser & Natursten ApS

CVR-nr.: 41436131

Strandvejen 142A st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Pullu ilikkan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Københavns Fliser & Natursten ApS
Strandvejen 142A st
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41436131
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er videresalg af fliser og natursten til erhverv og privatekunder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør før skat -99.006 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende på trods af at virksomheden har haft begrænsning af aktiviteter i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for fravalg af revision opfyldes.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-90.178	111.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.782	
Resultat af ordinær primær drift		-98.960	111.528
Øvrige finansielle omkostninger		-46	
Ordinært resultat før skat		-99.006	111.528
Skat af årets resultat			-17.556
Årets resultat		-99.006	93.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.006	
I alt		-99.006	93.972

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.130	43.912
Materielle anlægsaktiver i alt		35.130	43.912
Anlægsaktiver i alt		35.130	43.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.366	39.502
Tilgodehavende skat		2.582	65.320
Kontraktlige aktiver		80.578	80.578
Tilgodehavender i alt		100.526	185.400
Likvide beholdninger		69.101	62.296
Omsætningsaktiver i alt		169.627	247.696
AKTIVER I ALT		204.757	291.608

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-36.719	62.286
Egenkapital i alt		3.281	102.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser			25.319
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		172.389	146.447
Skyldig selskabsskat			17.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.087	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.476	189.322
Gældsforpligtelser i alt		201.476	189.322
PASSIVER I ALT		204.757	291.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret